
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
листопад 2022 р. Новоайдар

Про внесення змін в 
розпорядження № 89 від 07.10.22

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 4, 9, 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», пунктом 2 Указу Президента України від 24.02.2022 року № 
68/2022 «Про ведення воєнного стану в Україні», з метою приведення у 
відповідність до чинного законодавства,

зобов’язу ю:

1. Внести зміни до розпорядження від 07.10.22 № 89, виклавши 
преамбулу розпорядження в наступній редакції:

«Керуючись Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України № 609 від 23.03.2021 «Про умови оплати праці 
робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 
самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 
органів».

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА

v4 Ог
Голова Щастинської рай ої° ----
державної адміністрації начі 
районної військової адм


